
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
9 

44 
96 
12 

131 
146 

4 
41 
51 
99 

410 
47 
11 
8 

10 
29 
86 

Name 
Leo Marques 
Erick Adib 
Miguel Garcia 
Enzo Ximenes 
Miguel Simon 
Guilherme Baron 
Gabriel Ferreira 
Murilo Miwa 
Enzo Laranjeira 
Willian Santos 
Yago Vieira 
Dudu Camilo 
Jhoni Mezzalira 
Pedro "Rizadinha" 
Bernardo Franzino 
Lorenzo Messerchmitt 
Enzo Pagotti 

Equipe 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 

Moto 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 

Best Tm 
2:22.842 
2:24.138 
2:24.706 
2:25.456 
2:26.864 
2:27.183 
2:27.675 
2:33.949 
2:36.276 
2:37.042 
2:37.830 
2:37.928 
2:38.419 
2:44.344 
2:44.942 
2:48.317 
2:52.026 

Diff 

1.296 
1.864 
2.614 
4.022 
4.341 
4.833 

11.107 
13.434 
14.200 
14.988 
15.086 
15.577 
21.502 
22.100 
25.475 
29.184 

Gap 

1.296 
0.568 
0.750 
1.408 
0.319 
0.492 
6.274 
2.327 
0.766 
0.788 
0.098 
0.491 
5.925 
0.598 
3.375 
3.709 

Laps 
9 
7 
9 
8 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
6 

In Lap 
4 
7 
7 
8 
5 
7 
6 
4 
5 
8 
6 
8 
8 
5 
7 
3 
5 

Class 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 

Sub Class Fpm 
FPM 
FPM 

FPM 
FPM 
FPM 

FPM 
FPM 
FPM 
FPM 
FPM 
FPM 

FPM 
FPM 

Best Speed 
93,124 
92,287 
91,924 
91,450 
90,574 
90,377 
90,076 
86,405 
85,119 
84,703 
84,281 
84,228 
83,967 
80,940 
80,647 
79,029 
77,326 

Sorted on best lap time

Printed: 02/06/2023 14:37:50 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
Honda Jr Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

Practice (25:00 Time) started at 14:10:19 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 

02/06/2023 14:10 


